
 
META ETCHANT  
Leptací gel 
 
 
Meta Etchant obsahuje 37% kyseliny fosforečné 
 
 
Charakteristika: 
Meta Etchant je gel pro naleptání skloviny a dentinu před: 

 aplikací výplní  

 přímou kompozitní dostavbou 

 adhezivní cementování inlayí, korunek, můstků 

 adhezivní můstky 

 aplikací ortodontických zámků 
 
 
 
Způsob použití: 
Meta Etchant se dodává ve stříkačkách k okamžitému použití. Doporučujeme použití kofferdamu pro 
izolaci okolních tkání 
 
Aplikujte Meta Etchant gel na požadované plochy (dentin/sklovina) na dobu 15 sekund. Poté 
odstraňte gel, vypláchněte po dobu 20 sekund a vysušte do sucha.  
 
 
Vedlejší účinky: 
Nejsou doposud známy. 
 
Varování: 
Meta Etchant je žíravina! Obsahuje kyselinu forforečnou, která může poleptat. Dopručujeme používat 
ochranné pomůcky (zvláště ochranu očí) při práci s tímto přípravkem. Zamezte kontaktu přípravku 
s okem, pokožkou nebo měkkými tkáněmi. Při zasažení očí je okamžitě vypláchněte vodou a poraďte 
se s lékařem. 
 
Upozornění: 

 Nepoužívejte Meta Etchant u osob s alergiemi na složky tohoto materiálu 

 Výhradně pro použití ve stomatologii 

 Uchovávejte mimo dosah dětí 
 
 
Způsob skladování a expirace: 

 Skladujte při teplotě od 18°C do 24°C  

 Expirace 2 roky od data výroby – vyznačené na obalu 

 Nepoužívejte po datu expirace 

 Uschovávání v ledničce prodlouží dobu trvanlivosti 

 Výrobek je schválen pro prodej v zemích EU – CE-Certificate for MD, Annex II Directive for MD 
93/42/EEC 

 
 

 
Výrobce: Distributor: 

 
META BIOMED Co., Ltd.  JANDA-DENTAL a.s. 
414-12, Mochoong-Dong, Cheongju City Březinova 1739, 440 01 Louny 
Choong Chong Buk-Do 361-140, Korea       Tel.: 415  653 201 
 Fax: 415  655 773 
 E-mail: info@janda-dental.cz 


